
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 92/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów I stopnia na kierunku muzeologia na Wydziale Nauk 

Historycznych i Społecznych 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 lipca 2015 r. likwiduje się studia I stopnia na kierunku muzeologia na Wydziale 

Nauk Historycznych i Społecznych. 

 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk Historycznych                             

i Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Prorektor ds. studenckich i kształcenia.  

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 


